



VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: .

NAŠE ZN: 695/2017gl.
VYŘIZUJE: Glenzová Eva
TEL: 595020665
E-MAIL: obechat@obechat.cz


DATUM: 21.08.2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obec Hat' dne 16.8.2017 Vám sdělujeme následující:

1. NE
2. NE
3. NE
4. NE
5. NE

OBEC HAŤ
Lipová 86, 747 16 H a ť
8 IČ 00635511


Werner Vyletělek
starosta obce